
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 103»

ПРИКАЗ

«05» сентября 2024 г                                                                   № 22 – ОД
г.Краснодар

Об утверждении состава аттестационной комиссии 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида №103»

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в Российской 
Федерации»  №  273-ФЗ,  письмом  министерства  образования  и  науки 
Краснодарского края от 02.09.2013 № 47-12673/13-14

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  состав  аттестационной  комиссии  муниципального 

бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения  муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №103»

Негреева Анна Геннадьевна старший воспитатель муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида №103», 

председатель комиссии

Соколова Алла Вячеславовна воспитатель муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида №103», 

заместитель председателя комиссии

Луценко Светлана Александровна учитель-дефектолог муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида №103» секретарь 

комиссии

Муквич Ирина Васильевна представитель выборного органа первичной профсоюзной 

организации муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодара «Детский сад комбинированного вида №103»;

Кузьмина Олеся Игоревна воспитатель муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида №103», секретарь 

комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                           Н.Н.Вороная




		2024-09-05T11:47:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 103"
	я подтверждаю этот документ




